



**Anders Eriksen ApS**  
Busholmvej 60, Rådvad, 6000 Kolding

CVR-nummer: 35530622

**Årsrapport**  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den \_\_\_\_ / \_\_\_\_ 2024

\_\_\_\_\_  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Påtegninger

Ledelsespåtegning..... 3

Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... 4

### Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger..... 7

Ledelsesberetning ..... 8

### Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Anvendt regnskabspraksis ..... 9

Resultatopgørelse..... 14

Balance..... 15

Egenkapitalopgørelse..... 17

Noter ..... 18

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Anders Eriksen ApS  
Busholmvej 60, Rådvad  
6000 Kolding

E-mail: ae@clseifert.dk  
CVR-nr.: 35 53 06 22  
Stiftet: 4. november 2013  
Kommune: Kolding  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni  
Kundenr.: 1506

### Direktion

Anders Eriksen

### Revisor

Egtved Revision A/S  
Registrerede revisorer FSR-danske revisorer  
Aftensang 24  
6040 Egtved

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i helt eller delvist ejede virksomheder samt investering i øvrigt.

### Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på 111.614 t.kr. mod et overskud på 9.350 t.kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på 164.590 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for meget tilfredsstillende.

Årets resultat er positivt påvirket af gevinst ved tilknyttet virksomheds salg af majoritet af kapitalandele i AJAT Group ApS.

### Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

### Forventet udvikling

I 2023/24 forventes et resultat noget lavere end 2022/23, da 2022/23 var påvirket af avance ved salg af kapitalandele jfr. beskrivelsen ovenfor.



**Resultatopgørelse 1. juli 2022 til 30. juni 2023**


---

	2022/23	2021/22 kr. 1000
Indtægter af kapitalandele	111.489.251	9.204
Andre driftsindtægter	231.574	432
Andre eksterne omkostninger	-141.202	-58
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-515.417	-453
Nedskrivninger omsætningsaktiver	0	-26
Andre driftsomkostninger	-62.020	-55
<b>Driftsresultat</b>	<b>111.002.186</b>	<b>9.044</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	372.925	413
Andre finansielle indtægter	630.981	75
Andre finansielle omkostninger	-215.735	-27
<b>Ordinært resultat før skat</b>	<b>111.790.357</b>	<b>9.505</b>
Skat af årets resultat	-175.858	-155
<b>Årets resultat</b>	<b>111.614.499</b>	<b>9.350</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	7.000.000	500
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode	11.335.251	5.214
Overført resultat	93.279.248	3.636
<b>Disponeret i alt</b>	<b>111.614.499</b>	<b>9.350</b>

**Balance pr. 30. juni 2023, Aktiver**

	2023	2022 kr. 1000
Grunde og bygninger	15.305.844	15.221
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.027	57
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>15.336.871</b>	<b>15.278</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	894.029	50
Kapitalandele i associerede virksomheder	32.941.043	22.451
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.125.000	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>38.960.072</b>	<b>22.501</b>
<b>Anlægsaktiver</b>	<b>54.296.943</b>	<b>37.779</b>
3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	12.194.842	11.708
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	2.992.140	2.905
4 Andre tilgodehavender	1.621.841	1.387
Periodeafgrænsningsposter	43.895	43
<b>Tilgodehavender</b>	<b>16.852.718</b>	<b>16.043</b>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	51.629.793	0
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>51.629.793</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b>42.241.189</b>	<b>1.784</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	<b>110.723.700</b>	<b>17.827</b>
<b>Aktiver</b>	<b>165.020.643</b>	<b>55.606</b>

**Balance pr. 30. juni 2023, Passiver**

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital	110.000	110
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	30.731.509	19.397
Overført resultat	126.748.066	33.469
Forslag til udbytte for regnskabsåret	7.000.000	500
<b>Egenkapital</b>	<b>164.589.575</b>	<b>53.476</b>
Hensættelse til udskudt skat	17.549	4
<b>Hensatte forpligtelser</b>	<b>17.549</b>	<b>4</b>
Prioritetsgæld	0	1.660
Tilskud skovrejsning	22.900	46
Selskabsskat	91.938	137
<b>6 Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>114.838</b>	<b>1.843</b>
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	22.900	89
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.436	94
Selskabsskat	136.668	55
Skyldigt sambeskatningsbidrag	70.489	0
Anden gæld	790	1
Periodeafgrænsningsposter	35.000	27
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	14.398	17
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>298.681</b>	<b>283</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	<b>413.519</b>	<b>2.126</b>
<b>Passiver</b>	<b>165.020.643</b>	<b>55.606</b>

7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser



## Egenkapitalopgørelse

	2023	2022 kr. 1000
Virksomhedskapital primo	110.000	110
<b>Virksomhedskapital ultimo</b>	<b>110.000</b>	<b>110</b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode primo	19.396.258	13.600
Årets bevægelse, resultatdisponering	11.335.251	5.214
Årets bevægelse, kapitalregulering	0	583
<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ultimo</b>	<b>30.731.509</b>	<b>19.397</b>
Overført resultat, primo	33.468.818	29.833
Årets resultat	100.279.248	4.136
Foreslået udbytte	-7.000.000	-500
<b>Overført resultat ultimo</b>	<b>126.748.066</b>	<b>33.469</b>
Forslag til udbytte for regnskabsåret primo	500.000	1.000
Foreslået udbytte	7.000.000	500
Udloddet udbytte	-500.000	-1.000
<b>Forslag til udbytte for regnskabsåret ultimo</b>	<b>7.000.000</b>	<b>500</b>
<b>Egenkapital</b>	<b>164.589.575</b>	<b>53.476</b>

**Noter**

---

**1 Særlige poster**

Særlige poster omfatter poster som indgår i resultatopgørelsen, og som er særlige på grund af deres størrelse eller art:

Andel af gevinst ved tilknyttet virksomheds salg af kapitalandele i AJAT Group A/S udgør 25 % af ca. 420 mio.kr., svarende til ca. 105 mio.kr. og indgår i regnskabsposten "Indtægter af kapitalandele". Gevinsten er skattefri.

**2 Antal personer beskæftiget**

Antal personer beskæftiget i gennemsnit

1                      1

---

**3 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder**

Af tilgodehavendet forfalder 9.100 t.kr. efter et år.

**4 Andre tilgodehavender**

Af tilgodehavendet forfalder 1.023 t.kr. efter et år.

**5 Andre værdipapirer og kapitalandele**

Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen udgør kr. 273.944.

**6 Langfristede gældsforpligtelser**

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Prioritetsgæld	1.726.168	0	0	0
Tilskud skovrejsning	68.700	45.800	22.900	0
Selskabsskat	136.668	91.938	0	0
	<b>1.931.536</b>	<b>137.738</b>	<b>22.900</b>	<b>0</b>
	<b>1.931.536</b>	<b>137.738</b>	<b>22.900</b>	<b>0</b>

**7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.**

Ingen.

**8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Anders Eriksen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Eriksen

Direktør

ID: 8a14877a-5002-42ea-80c7-4db19e7f2e91

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-01-2024 kl.: 05:17:27

Underskrevet med MitID



## Henning Holm

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Henning Verner Holm

Revisor

ID: 1f08a9b4-4a2b-47ef-b25d-e9fc747197b4

Tidspunkt for underskrift: 05-01-2024 kl.: 07:30:53

Underskrevet med MitID



## Anders Eriksen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Eriksen

Dirigent

ID: 8a14877a-5002-42ea-80c7-4db19e7f2e91

CPR-match med dansk MitID

Tidspunkt for underskrift: 05-01-2024 kl.: 09:28:26

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 9c8e40hHQh251465379

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).